
13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時

16時
17時
18時

14時
15時

時間 希望

10時
11時
12時
13時

14時
15時

7日

個別ワーク

時間 希望

10時

検定

スピード検定

※事前にお申し込みされ

た方

時間 希望
17時

～

18時30分

イベント
【富山中央と合同】

みんなでサバゲ―

〈参加費100円〉

時間 希望

調理集団②

算数・数学検定

※事前にお申し込みされ

た方

時間 希望
14時

～

16時

6日

個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時17時

～

18時30分

16時
17時
18時

1日 中高生集団

会話のきっかけつくり

「コミュニケーションの

コツを学ぼう」

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時30分

16時
17時
18時

時間 希望

13時
14時
15時

希望

13時

17時

～

19時

31日 イベント
【富山中央と合同】

夏の風物詩、流しそうめ

んをしよう♪

〈参加費100円〉

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

18時

13時13時

時間

13時
14時
15時
16時
17時

時間

希望

17時

～

18時30分

11日 個別ワーク

時間 希望

13時
14時
15時
16時
17時
18時

18日 個別ワーク

17時

～

19時
17時

個別ワーク

15時

15時

17時

スイカ丸々一玉！フ

ルーツポンチ

時間 希望
13時

～

15時

18時

18時

希望

調理集団④

18時

13時

～

15時

16時
17時

17時

～

19時

イベント
しゅわしゅわ〇。オ

リジナルバスボムつ

くり

時間 希望

18時

14時
15時
16時

13時

時間

夏野菜カレー

14時

16時

希望

時間

17時

希望
14時

23日

個別ワーク

中高生集団
18時

こんな時どうする？

「援助要請」ができる

ようになろう 13時
希望時間

17時

～

19時

15時

25日 カルチャー

VISST生徒会
個別ワーク

時間 希望

2日 個別ワーク

時間 希望

自立応援フェア
個別ワーク

時間 希望

10時

災害時の対応、緊急時自

分にとって必要なものを

考えよう

時間 希望
17時

～

18時30分

13時
14時
15時

20日 個別ワーク

検定

個別ワーク

時間 希望

13日

時間

14時

12日

11時

時間

15時
14時

希望

18時

26日

17時

27日

15時

希望

13時

19日

個別ワーク

16時
17時

郵便物の発送、手続き

に必要な書類の書き方

を学ぼう

自立応援フェア

14時

18時

個別ワーク

希望
17時

～

18時30分

時間

16時

10時
11時
12時

11時
12時

時間 希望

10時 13時
15時30分

～保護者

会

18時

15時

17時

10時

～

14時

28日

時間

10時
11時
12時
13時
14時
15時

個別ワーク

希望

18時
17時

14時

16時

14時

17時

～

18時30分
17時

商品開発編

～サマードリンクで夏を

彩ろう～

時間

16時

時間

希望

個別ワーク

29日 仕事体験 30日

13時13時
時間 希望

15時

17時

13時

13時

17時

～

18時30分

14時

15時

特別企画
18時

16時
17時

【夏休み目前！自炊チャレン

ジ】買い物から調理までをみ

んなで計画・実行してみよ

う！

16時 16時

18時

時間 希望

希望

16時

22日

14時

希望

14時

17時

～

18時30分

希望

14時14時

時間 希望

希望

11時
12時
13時
14時
15時

14日

個別ワーク

13時
15時

18時

21日

14時

10時
11時
12時

14時
15時

個別ワーク

15時

個別ワーク
個別ワーク

時間

17時

16時

18時

2種のパスタ

つくり

時間

17日

個別ワーク

16日

希望

個別ワーク

時間

日 月 火 水

17時

16時

調理集団③

時間

15日

希望

希望

15時

24日

個別ワーク

時間

木 金 土

希望例

〇日 個別ワーク

時間 希望

15時 1

16時 2

17時

18時 3

氏名

11時

17時

12時
13時16時

13時
14時
15時

希望
17時

～

18時30分

10時

18時 15時

3日

17時
18時

ステンドグラス

クッキー

時間 希望

個別ワーク

調理集団①

13時
14時
15時
16時

個別ワーク

時間

13時
14時
15時
16時
17時
18時

検定

ワープロ検定

※事前にお申し込みされ

た方

時間 希望
12時

時間
10時

～

11時

時間

15時

13時 13時

時間 希望

書類整理編

~ファイルをつかってキ

レイに仕分けよう～

8日

個別ワーク

仕事体験 9日

希望

5日 自立応援フェア

自己理解編③「じぶんは

どんな人？「自分取扱説

明書」つくり」

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

自立応援フェア

自己理解編④「「自己

PR」で自分の強みをア

ピールしよう！」

時間

個別ワーク4日

希望

個別ワーク

時間

お申し込みは

5月25日～6月8日まで

2024年7月シフト表（カレッジ富山駅前）

（注意事項）シフト希望は、必ず第１希望～第３希望までお書きください。

第１希望のみの場合、その時間帯に利用者さんが多く来られる時に、希望が通らないことがあります。

★中高生集団、仕事体験、自立応援のワーク時間は「90分間」です。

★イベントの待ち時間や保護者へのフィードバック時間も、支援時間に含めます

スタッフ１日研修のため、

ワークはありません


